
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0003/2564

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2564 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2564

สั่ง ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

(ศาสตราจารย์ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย รศ. ดร.ธนัญญา วสุศรี กรรมการสภาวิชาการ ซึ่งเป็นผู้แทนบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการ

และนวัตกรรม ไดล้าออกจากการเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 1 พฤศจิกายน 2563 ทำใหก้รรมการ

สภาวิชาการ ตามมาตรา 19 (4) ตำแหน่งผู้แทนจากคณะดังกล่าวว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัย เทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 258 วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2564 จึงแต่งตั้งให้ รศ. ดร.ชุมพล มณฑาทิพย์กุล
ผู้แทนบัณฑิตวิทยาลัยการจัดการและนวัตกรรม ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ตามพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยฯ พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4)


	Page 1

